(LA
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10

20

a

3°
38

45

51

Obstdculos: 14
Comprimento: 108 m

JP1

Obstdculos: 16
Comprimento: 125 m

JpP2

Condutor
Cdo
Agnaldo Coutinho

Grace

Raul Ardito
Hachiko

Sabrina Santos
Vick

Ana Burnier
Godiva
Juliana Sales
Acai

Sonia Ueno
Ivy

2023.11.1220:24

92 Etapa - XIV Copa Paulista de Agility
Organizado por Autletas C.Club/Zoom - 2023.11.11

Classificacao Geral - GO / S

Clube
Licenca

Espaco Ducdo
112525

Lata s Dog
112626

Amorcdo
112631

Dog World
112511

Magic Blanka Agility
112628

4Fun Agility Club
112621

Tempo Standard: 39 s
Tempo Méximo: 59 s

Tempo Standard: 45
Tempo Méximo: 68 s

JPT29.40
P2 28.250

P 22460 - 1
P2 3080 - 2

P130338 - 2
P2 34500 - 2

https.//www.flowagility.com

TP

5.000
10.000

10.000
10.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

3.67
4.42

431
4.05

3.56
3.62

QUA

EXC0
EXC0

EXC
V_GOOD

V_GOOD
V_GOOD

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

Juiz: Miguel Ferigatto
Velocidade: 2.80 m/s

Juiz: Miguel Ferigatto
Velocidade: 2.80 m/s

PTS CLA
30 1°
30 1°
10 2°
3 2°
1 3°
1 3°
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i

i
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C. Geral

T

57.651

53.340

64.838

TP

15.000

20.000

200.000

200.000

200.000

Tdet



JP1

JpP2

Obstdculos: 14
Comprimento: 108 m

Obstdculos: 16
Comprimento: 125 m

(LA
DO

10
43

20
11

30

4°
42

50
63

6°
33

7°
34

8°
29

27

Condutor

Cao

Giselle Poladian
Nix

Carlos Rosa

Mel

Sabrina Santos
Glinda

Bruna Soubihe
Charlotte

Plinio Leme
Paulinho

Bruna Paiva
Lukaku

Bruna Paiva
Jack

Mariana Calasans
Spark

Helena Baptista
Sheep

Manuela Haikel
Billie
Juliana Mello

Sarabi

lete Cardoso
Meg

2023.11.1220:24

92 Etapa - XIV Copa Paulista de Agility
Organizado por Autletas C.Club/Zoom - 2023.11.11

Classificacao Geral - GO / L

Clube
Licenca

4Fun Agility Club
112485

Lata’s Dog
112500

Amorcdo
112536

Lata’s Dog
112590

Dog World
112585

Lata"s Dog
112642

Lata's Dog
112440

Espaco Du Dog
112603

(lube De Cdompo Agility Team
112627

Lata“sDog
112625

Espaco Ducdo
112335

Lata's Dog
112614

Tempo Standard: 39 s
Tempo Méximo: 59 s

Tempo Standard: 45
Tempo Méximo: 68 s

JP1 15984
P2 20.657

1 16.971
P2 20490

P 22974
P2 23317

P 25184
P2 29010

124046 - 1
P2 23355

P119785 - 1
P2 26629 - 1
P52 - 1

PTo2425 - 1

https.//www.flowagility.com

TP

5.000

5.000
5.000

5.000
100.000

5.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

6.76
6.05

6.36
6.10

4.70
536

4.29
431

4.49
535

5.46
4.69

5.01

4.45

QUA

EXC0
EXC0

EXC0
EXC0

EXC0
EXC0

EXC 0
EXC 0

EXC
EXC0

EXC
EXC

EXC
DISQ

EXC
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

Juiz: Miguel Ferigatto
Velocidade: 2.80 m/s

Juiz: Miguel Ferigatto
Velocidade: 2.80 m/s

PTS CLA
30 1°
15 2°
15 2°
30 1°
10 3°
10 3°
9 4°
8 5°
R 70
9 4°
3 50
_ 60
_ 60
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46.291

54.194

47.401

46.414

21572

24.275
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e
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TP

5.000
10.000
105.000
105.000
200.000
200.000
200.000

200.000

Tdet



Jp

AG

CLA Condutor
DO (Cdo

Obstdculos: 16
Comprimento: 162 m

Obstdculos: 18
Comprimento: 158 m

1°  Radka Tubaldini Mokri§ova

57 Ori

2°  Simone Bacellar

37 Mowgli

- Rita Nobrega
8  Thranduil

- Maria del Rocio Nadal

47  Sirene

- Maria Helena Abud

50 Judite

2023.11.1220:24

92 Etapa - XIV Copa Paulista de Agility
Organizado por Autletas C.Club/Zoom - 2023.11.11

Clube
Licenca

Agility Braziliamstorm Sdo Roq...

112461

Agiliny3
211962

Dog World
112153

4Fun Agility Club
112547

4Fun Agility Club
112483

Tempo Standard: 43
Tempo Méximo: 65

Tempo Standard: 45
Tempo Méximo: 68 s

P 31474 1
AG  31.507

AG  46.000 1

AG -

P -
AG -

P -
AG -

https.//www.flowagility.com

TP

10.000

100.000
16.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Classificacdo Geral - G1/ S

Resultados
VEL QUA
5.15 V_GOOD
5.01 EXC_0
DISQ
3.43 GOOD
DISQ (R)
DISQ
DISQ (R)
DISQ (R)
DISQ (R)
DISQ

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 3.80 m/s

Juiz: Miguel Ferigatto
Velocidade: 3.50 m/s

PTS CLA
5 1°
1PA/30 1°
_ 20

C. Geral
T TP

62,981 10.000

46,000  116.000

- 200.000

- 200.000

- 200.000

Tdet



(LA
DO

10
21

20
28

3°
25

4°
20

50

22

36

46

68

Obstdculos: 16
Comprimento: 162 m

Jp

AG

Condutor
Cao
Juliana Sales

Jazz

Ricardo De Carli
Bethania

Cassiana Gusso
Punk

Meire Sophia
Kitai

André Ribeiro
Hakan

Ana Holgado
Cana

Simone Bacellar
Hakuna Matata

Paulo Prado
Patty

Ricardo De Carli
Milton

2023.11.1220:24

Comprimento: 158 m

92 Etapa - XIV Copa Paulista de Agility
Organizado por Autletas C.Club/Zoom - 2023.11.11

Classificacao Geral - G1/ M

Clube
Licenca

Magic Blanka Agility
112413

Espaco Ducdo
112305

Espaco Ducdo
112548

Magic Blanka Agility
112460

Dog World
112512

Agility3
212100

Agility3
212397

Magic Blanka Agility
112206

Espaco Ducdo
112394

Tempo Standard: 43
Tempo Méximo: 65

Tempo Standard: 45
Tempo Méximo: 68 s

JP 30671
AG -

P 35119
AG -

P -
AG 351200 2 1

IP -
AG -

1P -
AG -

P
A -

AG -

https.//www.flowagility.com

TP
100.000

100.000

5.000
100.000

5.000
100.000

100.000
15.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados

VEL

528

4.61

544

498

450

QUA

EXC0
DISQ

EXC_0
DISQ

EXC
DISQ

EXC
DISQ (R)

DISQ
V_GOOD

DISQ
DISQ (R)

DISQ (R)
DISQ (R)

DISQ
DISQ

DISQ (R)
DISQ

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 3.80 m/s

Juiz: Miguel Ferigatto
Velocidade: 3.50 m/s

PTS CLA
1PA/30 1°
1PA/15 2°

8 3°
b 4
s

C. Geral
TP

T

30,671

35.119

29.780

32528

35120

100.000

100.000

105.000

105.000

115.000

200.000

200.000

200.000

200.000

Tdet



(LA
DO
10
65
20
55

Obstaculos: 16

JP Comprimento: 162 m
Obstdculos: 18
AG Comprimento: 158 m
Condutor
Cao
Henrique Malfatti
Harley
lete Cardoso
Lennon

2023.11.1220:24

92 Etapa - XIV Copa Paulista de Agility
Organizado por Autletas C.Club/Zoom - 2023.11.11

Clube
Licenca

Lata's Dog
112309

Lata’s Dog
11219

Classificacao Geral - G1/ |

Tempo Standard: 43
Tempo Méximo: 65

Tempo Standard: 45
Tempo Méximo: 68 s

Resultados
T F TP VEL QUA
P 33525 - 483 EXC_0
AG 40379 1 2 15.000 391 V_GOOD
P35073 1 5.000 461 EXC
AG - 100.000 - DISQ

https.//www.flowagility.com

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 3.80 m/s

Juiz: Miguel Ferigatto
Velocidade: 3.50 m/s

C. Geral

PTS CLA T TP
1PA/ 30 1°

73.904  15.000
5 1°
10 2°

35173 105.000

1det



3°
30

4°
64

50
39

44

Obstdculos: 16
Comprimento: 162 m

Jp

Obstdculos: 18
Comprimento: 158 m

AG

Condutor
Cao
Marcos Almeida

Toby

Ana Paula Vieira
Figo

Fernando Talpo
Jhon

Plinio Leme
Bartho

Bruno Souza
Guadalupe

Natalia Pigozzo
Liam

Giselle Poladian
Gaia

2023.11.1220:24

92 Etapa - XIV Copa Paulista de Agility
Organizado por Autletas C.Club/Zoom - 2023.11.11

Classificacao Geral - G1/ L

Clube
Licenca

Dog World
112126

4Fun Agility Club
112428

Magic Blanka Agility
112472

Dog World
112092

Individual
112479

(lube De Cdompo
112284

4Fun Agility Club
112421

Tempo Standard: 43
Tempo Méximo: 65

Tempo Standard: 45
Tempo Méximo: 68 s

T F
Poo41012 1
AG 38827 1
P 29303 1
G -
P35 1
G -
Jp -
AG 36213
P 3767
G-
Jp -
G -
Jp -
G-

https.//www.flowagility.com

TP

10.000
10.000

5.000
100.000

5.000
100.000

100.000
5.000

5.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados

VEL

3.95
4.07

553

5.01

436

435

QUA

V_GOOD
V_GOOD

EXC
DISQ

EXC
DISQ

DISQ
EXC

EXC
DISQ

DISQ (R)
DISQ (R)

DISQ
DISQ

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 3.80 m/s

Juiz: Miguel Ferigatto
Velocidade: 3.50 m/s

PIS (A
_ 10
3 r
15 P
10 r
15 °
8 EZ

C. Geral
TP

T

79.839

29.303

32325

36.213

37.267

20.000

105.000

105.000

105.000

105.000

200.000

200.000

Tdet



CLA
DO

1°
58

20
49

3°
61

24

Jp

AG

Condutor
Cao

Radka Tubaldini MokriSova

Mischell (G3)

Bruno Luz
Google (G3)

Ricardo Tubaldini

Kiss (G3)

Renan Campos
Ice (G3)

2023.11.1220:24

92 Etapa - XIV Copa Paulista de Agility
Organizado por Autletas C.Club/Zoom - 2023.11.11

Classificacao Geral - OPEN 243/ S

Tempo Standard: 415
Tempo Méximo: 62 s

Obstdculos: 17
Comprimento: 162 m

Obstdculos: 22
Comprimento: 200 m

Tempo Standard: 53
Tempo Méximo: 80's

Clube Resultados
Licenca T F R TP VEL QUA
Agility Braziliamstorm Sa... P 33066 - - - 4.90 EXC_ 0
112404 AG 45882 1 5000 436 EXC
Espaco Ducdo P - - - 520 EXC_0
112570 AG 100.000 DISQ
Agility Braziliamstorm Sa... P - - - 100.000 DISQ
112264 AG 38550 - - - 519 EXC_0
Espaco Ducdo P - - - 100.000 DISQ
112267 AG 100.000 DISQ

https.//www.flowagility.com

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 4.00 m/s

Juiz: Miguel Ferigatto
Velocidade: 3.80 m/s

an | T
20

78.948
20
’]0

31173
1'0 38.550

C. Geral
TP PTS
10PR
5.000
35TPR
100.000  30TPR
100.000  30TPR
200.000 -
1det



Obstaculos: 17
Jp

Obstéculos: 22

AG

92 Etapa - XIV Copa Paulista de Agility

Organizado por Autletas C.Club/Zoom - 2023.11.11

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / M

Comprimento: 162 m

Comprimento: 200 m

CLA Condutor
DO (Cao

1°  Radka Tubaldini Mokri§ova
56 Morningstar (G2)

2°  Antonella Corsini
67  Parsi (G3)

3° Antonella Corsini
17  Baguera (G3)

4°  Solange Filgueiras
53 Lis (G2)

5°  Ana Burnier
5  Drakkar (G2)

6° Sonia Ueno
52 Lira (G3)

7°  Luciana Spinelli
19 Zaki (G2)

8° Ricardo Tubaldini
59  Jow (G2)

- Rita Nébrega
1 Tauriel (G2)

- Celeste Martins
9  Potter (G2)

- Antonella Corsini
16 Jannik Bipbip (G2)

Katia Silva
35  Electra (G2)

2023.11.1220:24

Clube
Licenca

Agility Braziliamstorm Sa...

112551

Agiliny3
211517

Agility3
212233

4fun Agility Club
112029

Dog World
111967

4Fun Agility Club
121

Dog World
112180

Agility Braziliamstorm Sa...

112455

Autletas
112152

Magic Blanka Agility
112376
Agility3
2123%5

Espaco Ducdo
112299

Tempo Standard: 415
Tempo Méximo: 62 s

Tempo Standard: 53
Tempo Méximo: 80's

35.103
44773

32.144
44309

39.980
46.162

38.274
48.350

35385
45.556
36.858

39.464

TP

5.000

5.000

5.000
10.000

100.000

100.000

100.000
5.000

100.000
5.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

4.61
4.47

5.04
451

4.05
433

423
414

458

439

543

5.07

https.//www.flowagility.com

QUA

EXC_0
EXC_0

EXC_0
EXC

EXC
EXC_0

EXC
V_GOOD

EXC0
DISQ

DISQ
EXC0

DISQ
EXC

DISQ
EXC

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

PTS

1PA/30
30

30
8

10
15

8

1PA/15

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 4.00 m/s

Juiz: Miguel Ferigatto
Velocidade: 3.80 m/s

CLA T

20

o | 79876

Y

6 ‘

50
86.142

30

40
86.624

70

30
35.385

~ | 45556

20

) 36.858

40

~ | 39464

50

C. Geral
TP

5.000

5.000

15.000

100.000

100.000

105.000

105.000

200.000

200.000

200.000

200.000

PTS

10PR
70TPR

9PR
47TPR

8PR
33TPR

7PR
15TPR

15TPR

30TPR

10TPR

8TPR

Tdet



Jp

AG

CLA Condutor
DO (Cao

1°  Marta Pires
32 Ayra(G3)

2°  Luiz Ribeiro
23 Sachii (G2)

- Celeste Martins
10 Holi (G2)

- Helena Baptista
26 Star (G2)

2023.11.1220:24

92 Etapa - XIV Copa Paulista de Agility

Organizado por Autletas C.Club/Zoom - 2023.11.11

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / |

Obstdculos: 17
Comprimento: 162 m

Obstdculos: 22
Comprimento: 200 m

Clube
Licenca

Dog World
112532

GAP
112076

Magic Blanka Agility
112204

Clube De Cdompo
112481

P
AG

P
AG

P
AG

P
AG

Tempo Standard: 415
Tempo Méximo: 62 s

Tempo Standard: 53
Tempo Méximo: 80's

Resultados
T F R TP VEL QUA

46272 - 2 15272 350 V_GOOD
46760 - - - 4.28 EXC_0
35817 - 1 5.000 452 EXC
100.000 - DISQ
100.000 - DISQ
100.000 - DISQ
100.000 - DISQ
100.000 - DISQ

https.//www.flowagility.com

PTS

30

S m]
L
et

Juiz: Paulo Prado
Velocidade: 4.00 m/s

Juiz: Miguel Ferigatto
Velocidade: 3.80 m/s

C. Geral
CLA T TP

20
o | B0 1san
’]0

35817 105.000
i 200,000
i 200,000

;
EH

o
Lt

S

PTS

10PR
45TPR

15TPR

Tdet



CLA
DO

10

20
40

3°
60

4°

5°
66

62

Obstdculos: 17
Comprimento: 162 m

JP

Obstéculos: 22

AG

92 Etapa - XIV Copa Paulista de Agility

Organizado por Autletas C.Club/Zoom - 2023.11.11

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / L

Comprimento: 200 m

Condutor
Cao

Guilherme Rabaca Alves

Pinguim (G3)

Simone Lessa
Nyx (G2)

Ricardo Tubaldini
Lia (G2)

Luciana Spinelli
Nétt (G3)

Antonella Corsini
Belly (G2)

Ricardo Tubaldini
Lilly (G3)

2023.11.1220:24

Clube
Licenca

Dog World
112351

GAP
112414

Agility Braziliamstorm Sa...

112542

Dog World
112326
Agility3
211917

Agility Braziliamstorm Sa...

111955

Tempo Standard: 415
Tempo Méximo: 62 s

Tempo Standard: 53
Tempo Méximo: 80's

32918
44.458

35.193
44.946

38.746

45182

37.289

TP

5.000

5.000

100.000
10.000

100.000
10.000

20.000
100.000

100.000
100.000

Resultados

VEL

4.92
450

4.60

4.45

5.16

443

434

https.//www.flowagility.com

QUA

EXC_0
EXC

EXC_0
EXC

DISQ
V_GOOD

DISQ
V_GOOD

GOOD
DISQ

DISQ
DISQ

PTS

30
15

1PA/30
15

Juiz: Paulo Prado

Velocidade: 4.00 m/s

Juiz: Miguel Ferigatto
Velocidade: 3.80 m/s

CLA

10

0

0

30

4°

30

71376

80.139

38.746

45182

37.289

C. Geral

TP

5.000

5.000

110.000

110.000

120.000

200.000

PTS

10PR
55TPR

9PR
54TPR

3TPR

3TPR

Tdet



